off. qd pñm equorum. Et pñiale cognitio natis practica et  
speculativa.

Vnde ultius in pñt' si dñs alij natis cognitio  
in una adagia sua dñs utriusq; dñs grætia et speculativa pñfici-  
tio in includat, cum sit practicam. Et speculativam denoriam pñc,  
qđ in cognitio Angelica nati mñs uide concedendum. qđ n. 85.  
tat si pñc cognitio Angelus, ut speculat' mñs facienda alij  
arte factum. Et sit pñc exequentem dirigat ad illud efficiendum.  
ino in in lba hinc id pñte ad modum iudicio, Et contrarium exiit  
Vasq. 1. p. dict. 17. c. 1. cum id concedat cod. 60 in situ nati, ex-  
quo consequenter id concederem in actu. qđ n. i inconveniens, si  
hitas natis sit actum sibi ad op̄um, Et pñc qđ nō repugnat  
qđ pñ dñs arum, tñ' repugnat in dñe cali. quantum in actuali-  
tia: sicut qđ in Sibelli pñt coniungi utriusq; pñficio posterior est  
in actuali. ex pñc uo obli nulla pñt assignari repugnac id n.  
86. uel actus et siis; unde dñs concessio pñc id alij auidecir  
in lba hinc.

In statu ad natis fraxis nō regit ut sit  
actus liber; Et amor beatissimus sit heus. <sup>14</sup> ent to cura fraxis.  
unde in pñt' uisioem Beatum iii dñi eē noīm practicam. nam  
amor ille pendit a uisioe beata pñc et patr: sed oīs cognitio  
et qđ pñc et patr pendit fraxis dñe practicam uisio beata nū  
deci erit practica. P. quod actus religium pñc arum nō reg-  
ni libertatem sicut discipulus domini ageretur neq; nō  
statim, ad huc practicam cognitio habiturum, qđ in lba dñis  
vilarit tñ' conurus, ad sane actionem ex pñc impendendum  
tñ' ad illam. qđ uo attinet ad actus uoluntatis nec pñc pñficiam  
amorem beatissimum supposita hac dñs vñl' eē pñc fraxim, nec  
alij altero neq; uo dici fraxis, nō cognitio dictet, tanto  
tanto, conata efficiendum, ut nō licet ad Beatum amorem et deo  
ar. 1. probabilitem hanc et op̄ioem iudicauimus.  
2° actus fidi dñis, alij practicis sunt alij.

speculatum. Et h[ic] v[er]e sunt eius d[omi]ni p[ro]positio[n]es p[er] speculatum  
ad dixi sp[iritu]m. maior. n[on] dubia. Secundum. Deus e[st] Trinus et unus. Et  
p[ro]positio[n]e speculativa. Secundum deus de co[m]pendio p[ro]p[ter]a. min. ueram  
et suppono ex leg. P[ro]p[ter]a p[ro]positio[n]es de p[ro]p[ter]a de distingui p[ro]positio[n]em  
matris p[ro]p[ter]a q[ue] est una autoritas d[omi]na. Et id est v[er]e ei[us] d[omi]ni sp[iritu]s: matr[is]  
v[er]o hoc distingui p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]um et speculatum. sicut a libro dictum  
p[er] affirmatione et negatione distingui et matr[is]. Vnde a legi recte p[ro]p[ter]um  
et speculatum non d[omi]nis sp[iritu]s speciferas. r[ec]ti cognitio[n]is supernat[ur]al[is]  
sunt tunc r[ec]ta natis. affun[di]t exemplum in Et[iam] tuum. nam visibil[em]  
est et audibile. sunt p[ro]p[ter]ie d[omi]nia c[on]tentas n[on] visionum est audi-  
tionum: at i[us]c[on]tra illi[us] sententiam v[er]o sic q[ui] abiusq[ue] est tunc cognosul[us]  
sunt d[omi]nia c[on]tentas. melius tunc et clarius p[er] supius dicta ex iis  
d[omi]n[u]m est sensatio[n]em d[omi]ni. Et sensatio[n]em soni differe sp[iritu]s in  
sua v[er]o. cum i[us]c[on]tra distinctionem ei[us] matrem. nam conuenient sub  
alii n[on]c[on]cordant. sub ij sunt eius d[omi]ni sp[iritu]s; sed aut d[omi]nis distinctione  
aut est tunc suis v[er]is.

<sup>3</sup> Item nisi sib[us] filii d[omi]nia sit p[ro]p[ter]a  
p[ro]p[ter]um et speculatum. q[ui] de lumine glorie. et de lumine sua. p[er] reini-  
fusa sibi d[omi]ne: p[er] p[ro]p[ter]um et speculatum non dixi sp[iritu]s. ad  
hoc argui iam p[ro]p[ter]a. q[ui] n[on] latum est sua beatitudo h[ic] et au[m]on-  
dicandum. s[ed] eos datus eminenter continere p[er] factum p[ro]p[ter]um et spe-  
culatum. in sua c[on]tentia d[omi]nia p[er] q[ui]ndam distinguitur. unde a legi di-  
cunt p[ro]p[ter]um et speculatum hunc. Et ei[us] d[omi]nis. cum datus d[omi]n[u]m  
d[omi]n[u]m p[er] p[ro]p[ter]um. Et datus d[omi]n[u]m p[er] speculatum; datus d[omi]n[u]m p[er]  
q[ui] est inclinat ad ascensum p[ro]p[ter]um. Et cuius est latum est datus  
abili[us] ij sp[ec]tabile. et s[ecundu]m de speculatu: quam[er] d[omi]n[u]m artibus ac-  
commodant. cum i[us]c[on]tra datus d[omi]n[u]m p[er] p[ro]p[ter]um. Speculatum as-  
serunt d[omi]nis d[omi]nia c[on]tentas: inde inadigit[ur] p[ro]p[ter]um uocant  
latum. q[ui] inclinat ad ascensum p[ro]p[ter]um et speculatum. ul-  
t[er] datus filii d[omi]nia. Nequo p[ro]p[ter]a argui; q[ui] illius est latum e[st]  
ij sp[ec]tabile et speculabile. Clarus tunc datus sp[ec]tabile et spe-  
culabile ibi sibi se. ex p[ro]p[ter]e est tunc matus. datus i[us]c[on]tra ut est artus

in distinguntur ab eorum mali, & eum non praece ilorum vitium  
est attingibile. sed tali, & tali ratio, cum non est lati alio & latior  
ratio rati, & quoniam non distinguunt nisi per practicum & specula-  
tivum, tunc dicitur practicus dicit ab speculationis, nam haec ratio  
cum temporis constituant & eum praece ilorum vitium. unde  
ratio practici & speculatorum sunt patrum in his litteris, sed tu  
eminenter esse ut diximus de vita. dicitur ideo non difficiunt dis-  
cendum patrum ne quando fratri includuntur in rebus ipsius distinguunt.

Opposita opinio erga sententiam practicam non di-  
tinguit ab speculatoria spei, & sicut q. q. plo. M. l. i. p. q. 1. art.  
q. dicitur. 2. Et in hoc sententiam naturam, practicam, & speculatoriam  
sempiternam admittat distinctionem spei fratrem, non quod practicum & spe-  
culatum sint dicitur canticis, sed quod sua natura dissimilantur  
ab rebus, ut dicitur & conveget in regno attingitur per suam practi-  
cam, & cognoscitur in regno attingitur per speculatoriam. Ergo quo  
vel regni dissimilitudine ei & eum. Quia practica ab & eum specula-  
tiva, cum se convegetur sententia ex parte & eum. Et bene regni  
distinctione specifica inter ipsas sententias, sicut illarum & eum. Sicut in  
genere, et ratio practica & ratio speculatorum non sint ipsa frater  
dicitur, sed ipso illis diligenter quod non contra naturam dicitur. Propter  
speciem q. q. Deus alium pro te daret, possum ad efficiendos effusus  
v. q. plurimum, ventos, flores. Et non indiget etenim non dicitur  
ab illa quoniam non sit de his effectibus ad dirigendas actiones q. q.  
ercent, sed hoc non est speculatoria & tunc est practica, q. q. Quia  
practica & speculatoria non distinguunt spei. alioquin ipso una  
spei pertinet alia officia.

Nec illis a sententiam est quod differunt can-  
noniam, & autem futuram practicam, quod autem tonuntur ad cum  
ponit & praesumit quoniam dicitur; cum & non non suam considerant  
ad facultatem naturae ponunt ad talis officiis operibendos, q. q. debet  
specie ponendo infundeboti non certe pratica, est iustus  
ratio & spei umbras quoniam diunt ei per auens practicam, cum

est de eod subtoto spabili & spabile. Ipse ergo, facultatem  
di turum solum aliam nomin ad prestatos illos officis diram  
spem ab ea iun mii set, hoc n. Speculativa illa est pratica, hoc  
n. spesibilis mui spandi cum sit pura contemplatio & specula-  
tio deinde quo tales officis sunt. illa iio mui spandi perib-  
eret, qd n. alia nom in pto d' hanc, & si leste possem tñ illos  
officis deduceret. qd n. recedendum a superiori iuria qd mihi  
iio spabilius uidetur.

## Ad Librum <sup>um</sup> 70 <sup>um</sup> 8 Quatuor 1.

De nra. Vnione, et subiecto accidentis

Articulus Primus.

Quae sit ratio Arma lis accidentis.

Plus lib. 1. ut q. agit disubstra tangere  
de principali & quodammodo unico suus officis subtoto; sed qd non  
& de illi potest, alijs locis ab Atele & tradita a nobis partim  
explicata sunt, partim explicantur; sic & t de accidentibus agi-  
tum quo rum nam sparti considerat. Et imprimis prendimus  
qd sit præcis ratió seu cœntia accidentis. ad qd explicandum sup-  
pono accidentia alia esse intrinsea, doc' e' in hanc rebus de  
qz affirmant, alia iio ex trinsea, qd s. cum ex intrinseca  
sint in una re aliquando nominant: varsum qd haec accidentia  
iie entitatis reales, & reales distinctas a subtoto in qz sunt  
alia iio iie mōs itid reales eum subtoto, tñ qd distincta  
modato. <sup>2</sup> hanc divisionem dividit et subtoto, in se tñ  
denominatio, Et subtoto in divisione, quo rum doc' ultimum sed  
et est subtoto dominatiois; subtoto iio dominatiois a legi-  
de in divisione.

Hoc posito dñe ratiem palem accidentis

cōtē sumpti condicione in aptitudine, ut sit insubito. Hoc minima  
d' fons. lib. 1. c. 11. q. 1. p. 3. ubi pilla plures citat. candi-  
cēt suar. dict. 37. sect. 2. n. 9. q. 2. Tant illendi deaptitudi-  
ne. ut sit insubito patre accepto. Secund. d' bñ negās, secund ref-  
ugia ut sit insubito, q. ad unikācōntis pos. hui p̄tinere n̄ pot.  
Pēd intelligendi sunt de aptitudine fintali, q. aliqd aliud ē qm  
auēns u. id u. conuenit ēē insubito. Sec. p̄t. q. ut se sit subia  
ad cpiendū p̄ se itare sit auēns ut p̄stat in alio: sed rāo frālis  
subia ē ēē ons u. conuenit cpiere p̄ se. q. sit rāo frālis auēntis  
ont ēē ons u. conuenit cpiere insubito. maior p̄t. faile. q.  
ut subia deft' o p̄to ons p̄ se, ita auēns ons in alio deft'. q. ut  
se sit subia ad cpiendū p̄ se itare sit auēns ad cpiendū in  
subito.

Confir mat. 2. q. n̄ p̄t conuipi auēns qn  
in suo frāli cōntu includat riū ad subitum. p̄ eius rāo frā-  
lis ē ēē ons u. conuenit cpiere insubito. Ut p̄t. q. n̄ p̄t respici-  
re subitum n̄ ut cām malam sui ēē: sed cā mālis n̄ cāl pām  
n̄ subtentando illam tanguam subitum. q. auēns in suo cōntu  
frāli includit aptitudinem, ut sit insubito, ut cēntiatr. ēē  
u. conuenit in illo ēē. Ult. confir. q. auēns distinguin-  
tr. cēntiatr. ad subia, sed tota dictio int̄ auēns et subiam in  
eo consistit, q. auēns respiciat subitum, subia n̄ n̄ sed ut  
absoluta. q. nisi ad subiam includit in rāo frāli auēntis,  
sed riis ad subitum ē fintalis aptitudo ut sit in illo; q. in  
illa consistit frālis rāo auēntis.

Cumq. a sua auēntia reati distinguantur a subi,  
alia n̄ sūnt mi, bñ ē aptitudinalem inherētā, n̄ patr. siem. ē n̄ nega-  
nātia, n̄ negās, sed fintali ēē de cēntia auēntis distinguuntur. Ut  
p̄t. q. de cēntia auēntis ē aptitudo ut sit insubito: sed auēns distin-  
ctum reati ēē n̄ p̄t insubito, n̄ p̄ realēm inherētām. q. aptitudo  
ad illam ē de illā cēntia. p̄t. ult. cēntia, q. de cēntia n̄ia ac p̄ia ē  
aptitudo ad unō nem subiam: n̄ aliorū n̄ q. frāl p̄ subiam uni-

unionem est in via cuius est actus, et mai p' actualem unionem est frater  
et neipotius est frater; sed ita se habet auctor reatu distinctionem ad inde-  
rentiam p' ipsius insubito, ac via est frater subtilis ad unionem; p' ap-  
tudo est realis in Serentiam est de eius certitudo. De qd aptitudo ad  
inserendum est p' distinctionem ab entitate auctoribus, sed p' ipsa met  
certitas; p' secundus prob' qd in fratre subtili ad distinctionem aptitudo  
est. Et ad unionem cum via ab eius entitate: non est aptitudo  
miae ad unionem cum fratre ut suu' objectum est, sed est et ratione  
auctoribus qd.

Sunt tamen alii q' actualem in Serentiam in via  
fratris auctoribus reatu distinctionem, statim ex ientibus includi possunt manifestari.  
ut refert Suan. Dist. 38. sect. 2. n. 2. Et qd p' attinet ad ipsius  
rationem contrarium appetere docebat filios, cum ipsitas sine illa in  
Serentia ibi actu explat, ipse non est contra illos modo argumentandum.  
Ex quo fidei prior aperire meo iudicio iste legitimatibus dicitur et q'  
in maior' ratio est, ob qm post ipsitas a deo separata conservari  
post eam gloria. principium nisi inducius ad fratrem confugiunt alii  
thom. falsamente; nec n. gloriae inducius p' nobilitatem, sed  
p' suam met entitatem. De q' maior est ratio, ut gloriae inducius p'  
nobilitatem sit esse n. inducius p' maiori ratio n. subtili debet  
cum tam via sit subtilis ipsius nobilitatis immem. qm ipsitas gloriae.

Vlt. qd si gloriae p' nobilitatis inducius, qd  
illorum immediatum subtilum, d' fratre subtilis inducius p' maiori  
est eius subtilum, cuius ad oppositum dorent, ipse accommodatus ad sua  
opponere dorebant; si autem via inducius p' fratre qd est eius  
actus, ita et ipsius nobilitatem inducius p' gloriae, qd illius in sunt actibus:  
cum tamen unaq' res p' suammet entitatem inducius, d' qd ipsitas  
reatu' distinctiones actu' ex ientibus non includere certitudo actualis  
in Serentiam. id dore de' us alia argumenta congeramus, cum  
n. nobilitas illam non includat ut docet Savinum seu Parib.  
mysteriorum, us tam gloriae includat! Vide Suan. Dist. 43.  
Tons. ubi supra, sect. 2.

Atr dñi 6 de mis auentibus. d.n. de illenis  
aentibus si actuatis considerant' actualis coniunctio cum re modificata.  
Et p[ro]pterea mihi immediatam dependentiam a re modi frata p[re]con-  
ciata ab illa dependet; p[er] inclusum in suo fratre iuste actuali  
coniunctioem cum re modificata: atq[ue] ad hoc ut dicitur a villa sepa-  
rari possint. Soc et dñs Juan. d[omi]n[u]s 37. s[ecundu]s 2. n[on] 10. cuius lo-  
giorum p[ro]positum omittimus quia se p[re]dicta est.

Sunt tamen a legi delicienda p[ro]posita de his: item  
primis. mis quo exiunt aentibus in sacra. q[ui]d. myo teno q[ui] cum  
est aensis nec est nec est p[ot]est in subto; p[er] talium aensis ser[ecundu]s ordi-  
nem transendentalem ad subto: anis p[ro]pterea non est aensis inde-  
pendens a subto intentionis, ino infiniti ipsorum talium independent-  
iam a tali subto; q[ui] est nec est nec est p[ot]est in subto in subto: in gen-  
tilitate iis est p[ot]est ut in subto, q[ui] efficitur unum p[er] se unum illud q[ui]  
alinet ad subto prius planum, q[ui] ibi nullae subto cui est de-  
reat. P[ro]p[ter]a hoc arguit in Logica l. de ducentis p[ro]positis. q[ui] est. art. 1. ad p[ro]p[ter]a  
rem solutionem, d[omi]n[u]s q[ui] sum mihi est aensis p[ro]posita na sua subto  
ad p[ro]positum, ino illud p[ro]p[ter]atur, q[ui] est id est p[ro]positus umquamitate  
na sua postulat subto, Et hoc sicut est ad racim aentibus.

Maius est subto in indiscernibilibus q[ui]nti-  
tatis q[ui] cum sit aentia realia, Et reatu distincta aentis est  
in subto. Imprimis quia q[ui]ntitatem est in p[ro]posito tangentem in subto.  
cum sint fratres illius triplex unicor[us], Et unum p[er] se efficiant  
unum p[ro]positum q[ui]ntitatis. De qua q[ui]ntitas est discibilis, q[ui] est non potest  
non est in subto tangentem in subto. P[ro]p[ter]a si uerum est q[ui] est aliibi di-  
gitimus in subto et dari indiscernibilia, q[ui] reant indiscernibilibus  
q[ui]ntitatis, Soc immode illis inherere: q[ui] est si a legi sum dicendi  
mihi est p[ro]p[ter]a, si est est in subto mediante q[ui]ntitate inq[ui] incul-  
latur.

Dives v[er]o in de re rent q[ui]ntitatis p[ro]posita  
mediante inherere in subto. p[ro]p[ter]a certa, q[ui] q[ui]ntitas matis dico  
de cunctis inherere subto media q[ui]ntitate, q[ui] ipso inherenter p[ro]p[ter]

intitati sis confirmatae, sufficiunt unum p se cum intitatae.  
N. a posteriori ex eo quod sufficiunt unum p se cum intitatae in ha-  
bere subiectis mediante illa: non iustitiae inherenter sufficiunt  
unum p se alienis cum intitatae, aut a posteriori ad indicare cuncta indi-  
cabilia sufficiunt unum p se cum illa, et magis dicit particu-  
lare eius affectionem. ratiōne de inherenter iustitiae nō est oīo  
vera.

Quod attinet ad scientias qd sunt nisi incidentes  
victimis a mis subiectibus ex eo quod dependent immēde ab aliis modificata.  
mīn. subiectis, longe absunt a rei auctiis et immēde dependent ab aliis  
modificata. Proximam ē dependentiam in his mis, auctiis talibus.  
sufficiunt unum p se cum re mis modificata, subiectis uero magis. Et idcirco  
illi ratione auctiis participant qd adueniunt rebus in suo ēē combi-  
tibus, subiectis uero minime quippe res constituant iurum sunt mis.  
Nec obiectas mīs auctiis sufficiunt unum p se cum auctiis talibus  
quos modificant, ut sunt uniones inter pīi iustitiae, et uniones in-  
terioriū sibi lumen cum ipsis pīibis, et inter pīis extensionis iustitiae, figura  
et sufficiet cuius dīmis. Si n. mis nō diuidit nec sunt auctiis  
rei auctiis qd immēde afficiunt, sed in subiectis cui mediante inherent,  
et cum pīi efficiunt comprem pāicens. Unde ad uerendum ē auctiis mo-  
dale nō semper hinc immediatam dependentiam et cūtialē a subiecta au-  
tius ratiōne dāciens ut pīt impossiblē exemplū.

Op. His mis actiones respiciunt subiectum.  
Sororū nāris qd, si extinguitur nominant, et sunt creatiois, et adue-  
tiois, et illas ratiōne sunt vere auctiia. Et tū cum aduecipiant nullam  
scānt coniunctionem cum agenti qd agens, semp bi pīter transcedentia-  
lem, pradicamentalem ratiōne adagens erit, si hinc regisitū uideatis,  
proponit deesse, cum prius actu exeat habendo, it semp sit aliud  
reale: si bēlētias eductiois consideret pīte passio semp dīsub-  
iecto, sit et cūtialē ab illo dependentiam, ratiōne reliq mis alii modi  
modificata. It uero ratiōne dīstipicata. Iū uero tri illam consideramus  
qd obiectus ē unum p se cum illo efficiere.

Sunt alia auctorita<sup>g</sup> logica diuferint seu nulla.  
p. q nullam d<sup>icitur</sup> rei sicut dictio est ut sunt relationes de quibus sat pot  
est dicere coniunctioem qm dicitur cum punctis includi in illorum unitu  
fratii, cum nulla ratio separari possit, t. si rati<sup>o</sup> subiectio qm afficiunt  
considerent, plures rati ab illa distinguantur, ut sunt relationes q  
immediate fundantur in iunctitate et q<sup>ue</sup> latibus, de quibus suo disquisitus  
lo.

## Articulus Secundus De inherentia accidentis

Inherentia aucti<sup>n</sup>is d<sup>icitur</sup> fratis dependentia  
aucti<sup>n</sup>is dictum reatu d<sup>icitur</sup> suo subito, deq<sup>ue</sup> en<sup>d</sup> in q<sup>uo</sup> sit vocamus, &  
distinguatur ex n<sup>a</sup> rei ab aucti<sup>n</sup>e, ut p<sup>ro</sup> illam a cuius maiori uni  
onis sat exp<sup>re</sup>s subiti concid videtur sit. T. primus q<sup>uo</sup> dubium  
Responsum d<sup>icitur</sup> aff. Et p<sup>ro</sup> imprimis q<sup>uo</sup> illa distinguatur ex n<sup>a</sup>  
rei quorum alterum sine aliis sat distinctus est p<sup>ot</sup>; sed hoc au  
cien<sup>tia</sup> point est sine inherentia q<sup>uo</sup> ex n<sup>a</sup> rei ab illa distingu<sup>er</sup>et.  
maior suo lo<sup>r</sup> p<sup>ro</sup>ata m<sup>od</sup> supponenda est. minore p<sup>ro</sup>atam  
Est S. misterium in quo iunctitas sine inherentia est, et cum  
est sit rati de legitate de illa et ita dñe.

Vix p<sup>ro</sup>. dependentia actualis nonn<sup>un</sup>  
cittum ad subito ex n<sup>a</sup> rei ab illa aucti<sup>n</sup>e distinguiri, sed inde  
rentia d<sup>icitur</sup> fratis dependentia; p<sup>ro</sup> p<sup>ot</sup>. maior superior art. p<sup>ro</sup>ata  
est, p<sup>ot</sup> h. aucti<sup>n</sup>is sine illa dependentia exire; minor p<sup>ro</sup> qm  
q<sup>uo</sup> in dictio de ea mati p<sup>ro</sup>ata sit rati<sup>o</sup> confirmata, q<sup>uo</sup> p<sup>ro</sup>  
sumus concipere autem inherentis subito, et non dependentis ab illa,  
et rati<sup>o</sup> sumus concipere dependentis, ut n<sup>on</sup> in dependentia. p<sup>ro</sup> sig  
nam<sup>us</sup> ista inherentiam et ipsam fratrem dependentiam aucti<sup>n</sup>is a  
subito. p<sup>ro</sup>cessus approbad<sup>ur</sup> ad fucar. Disq<sup>ue</sup> 7. scil. i. n. 16. et  
disq<sup>ue</sup> 34. scil. s. n. 34.

Sunt tamen quae perant accidens uniri subiecto in  
mediata p*ro*p*ri*a entitatem posita in instantia et aliis dispositiōib*us* ad  
id nec rarijs; sed falso ut ex iostino. In primis q*uo*d facta instantia  
et cibis dispositiōib*us* p*otest* duas conseruare subiectum et unitam et ac-  
cidentem v*e*stis instantia et subiecta cum cibis dispositiōib*us*, un-  
seruare albedinem et unitam, ubet frām rationē instantiam et  
subiectiōis dispositio*n*e*s*, et ī*gen*erālē aliam frām sive instantiam sive sub-  
stantiam. Deinde q*uo*d nec debent considerare ad unionem instantiae  
et nullam sufficiat dispositio*n*e*s* in i*m*ia sufficiere instantiam, et  
illa lata, et p*otest* eum conseruare instantiam et unitam via, q*uo*d ē  
falsum.

3. q*uo*d si nullus dicitur my*st*erio inter accidens et subiectū, si  
diniti*s* separantur accidens rati*on*e, sine aliquo addito existet extra  
subiectū. Pr*o*p*ri*o, q*uo*d hoc supposito accidens excessus ī*en*itas comple-  
ta ad existendum, cum n*on* subiectū n*on* sit eius complementum, nec  
aliqua dispositio*n*e*s*, q*uo*d afficiunt uniu*ers* accidens cum illo, comple-  
tum i*m*o*re* afficit unum p*ro* Se, cum te*quod* compleat, et p*otest* alias  
ut*ra*q*ue* facile occurruat: nec et instantia sit eius complementum  
q*uo*d ē re*g*ad, sequitur accidens p*ro* sua met*an* antecedētē comple-  
tum t*er*ti*o* ordinā ad accidēt*em*, unde ulterius n*on* indigabit sub-  
iectū nec ad ihu*s* habet aliquā i*in*spirationem. Vlt*er*o, q*uo*d acci-  
dens causati m*al*it a subiectū: sed calicit*is* semper a aliis dis-  
p*on*it*ur* a b*ea*st*ia* p*ro* ihu*s* ē ne*que* causati: q*uo*d et*co*lo*n*. Confirmat*ur* q*uo*d  
q*uo*d imm*ob* dependet p*ro* sua entitatē, dependere p*ro* sua existen-  
tia: sed accidens dependet a subiectū, sanguine ac mali: q*uo*d  
dependet imm*ob*: p*ro* sua existatē dependet imm*ob* q*uo*d ē falsum  
in acciden*t*iōib*us*, q*uo*d nostra procedit q*uo*d subiectū n*on* ē horum  
i*com*positi*s*, q*uo*d ē alijs factum et te*quod* alijs argumentis contra*dict*  
et priores assertores m*al*it me*s* in dicto p*ro* sua i*in*sp*ec*to*n* re*ce*ant.  
Hic m*al*it res*po*s*on* p*ro* p*ar*te*s* p*ar*te*s* p*ar*te*s*, nisi negante ihu*s*, q*uo*d phi-  
losophia sanguis prius sup*po*s*it*o*n*.  
Imo uenit existim*o* impote*n*e*s* accidens, q*uo*d p*ro* sua

enitatem imm<sup>e</sup> wheret subto, a quod distinguunt reat<sup>r</sup>, id est p<sup>o</sup>bare  
aliquo argumento ex superioribus, q<sup>i</sup> uel illius accidenti per-  
deret a subto, s<sup>i</sup> non; s<sup>i</sup> hoc 2. potest existere nat<sup>r</sup> a subto  
separatum: s<sup>i</sup> penderet, est utr<sup>m</sup>, ac<sup>3</sup> ales cennials: sed  
nullum accidentis distinctum reat<sup>r</sup> potest uideri, q<sup>i</sup> d<sup>s</sup> n<sup>o</sup> potest  
conservare separatum a subto, hoc aut n<sup>o</sup> potest, q<sup>i</sup> penderet  
cennials, nullum et q<sup>i</sup> d<sup>s</sup> de subto in subtili transuersi  
potest, hoc aut n<sup>o</sup> potest, q<sup>i</sup> semper penderet a certis subto. In  
n<sup>o</sup> potest subtilia p<sup>o</sup> sua enitatem subsistens: q<sup>i</sup> et non  
est potest accidentis p<sup>o</sup> sua enitatem complecti: hoc uero est  
complecti, q<sup>i</sup> ut p<sup>o</sup> huius n<sup>o</sup> subtili, nec disposses, nec in  
destinari anterioris complementum: sed accidentis cum exhibe-  
re in rerum n<sup>o</sup> natus est complecti, quoad axiam: q<sup>i</sup> est comple-  
tum p<sup>o</sup> ses. Unde uersus multa sequuntur incommoda. Ut  
q<sup>i</sup> mis opponit realitati: sed impossibilis est mis q<sup>i</sup> imm<sup>e</sup>  
p<sup>o</sup> se ipsum n<sup>o</sup> penderet ales modificatori: q<sup>i</sup> et impossibilis  
accidens distinctum reat<sup>r</sup>, q<sup>i</sup> n<sup>o</sup> penderet a subto radiente  
aliquo uinalo, q<sup>i</sup> ex natura eius a subto non distinguatur.  
hoc autem uinculum nullum est nisi inferius. Nec Vag-  
tom in 3. p. disp. 18. cap. 1. impossibiliter existimat unione  
inter les distinctas reat<sup>r</sup>, nisi intercedente aliquo in-  
uerso, q<sup>i</sup> ex natura eius ab ipsius distinguatur.